

رهبر انقلاب در دیدار مسؤولان نظام: ما برجام را نقض نمی‌کنیم اما اگر آنها

برجام را پاره کنند آن را آتش می‌زیم

ادامه از صفحه اول

رهبر انقلاب، با اشاره به پولهای بلوکه شده کشورمان در خارج گفتند: امروز دسترسی به درآمدهای نفتی کشور کاری دشوار و هزینه‌دار است و پولهایی هم که در بانکهای دیگر کشورها داریم، هنوز به جمهوری اسلامی برنگشته است چرا که این پولها به دلار است و انتقال آنها به دلیل دشمنی و بدعهدی امریکا قفل شده است.

حضرت آیت الله خامنه ای، در ادامه سخنانشان صنعت هسته ای را صنعتی راهبردی خواند که باید بدون لطمه باقی بماند و توسعه یابد.

ایشان با اشاره به تأثیر محسوس صنعت هسته ای در مصونیت بخشی و افزایش امنیت کشور تأکید کردند: قابلیتهای این صنعت، نیروی انسانی توانای آن و امکان رسییدن آن به وضعیت قبلی باید مورد مراقبت قرار گیرد و حفظ شود.

رهبر انقلاب افزودند: خوشبختانه قابلیت بازگشت به وضع قبلی حفظ شده و ما می توانیم در شرایطی که لازم بدانیم، با سانترفیوژهای نسل جدید در کمتر از یکسال و نیم به صد هزار سو دست یابیم، بنابراین طرف مقابل خیال نکند که دست ما بسته است. حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر مقابله جدی با هرگونه کارشکنی امریکا خطاب به مسئولان تأکید کردند: حق گرفتنی است آن هم از گرگی مثل امریکا که باید حق را از دهنش بیرون کشید.

رهبر انقلاب با ابراز خرسندی از سخنان رئیس جمهور و وزیر خارجه مبنی بر مقابله با مانع تراشی های امریکا خاطر نشان کردند: برای مقبله با جفاهو و اقدامات طرف مقابل باید توانایی های خود را حفظ کنیم؛ ایشان دستیابی ایران به غنی سازی ۲۰ درصد و ساخت سانترفیوژهای پیشرفته را عوامل اصلی قبول برخی تبعیذات از جانب امریکا دانستند و تأکید کردند:اگر اقتدار علمی و فناوری ایران نبود امریکایی ها قطعاً همین وضع فعلی را هم قبول نمی کردند بنابراین باید این اقتدار هرچه بیشتر افزایش یابد.

رهبر انقلاب در آخرین نکته بخش هسته ای سخنان خود در جمع مسئولان و کارگزاران نظام گفتند:ا حیات نظارت بر اجرای برجام توقع داریم با دقت و مراقبت افزونتر در هر نقطه ای که طرف مقابل بد عمل می کند یا به فکر خیانت است بایستد و از منافع ملت دفاع نماید.

ادامه از صفحه اول

– دیگر خواص آمریکایی نزدیک

به حلقه قدرت، لاجرم روزی از همین روزها فرا می‌رسید. او بخوبی می‌دانست اوپاما وارث چه سیستم مخوف و ناکارآمدی است و در عین حال خود چه میراث شومی برای امریکا بر جای گذاشته است. خلاصه‌ا ترامپ می‌داند اوپاما را به خطر کدام نقطه ضعفش زیر آخچه استسفا بکشد. اما گند کار اوپاما و دوستانش کجا بالا زده که ترامپ او را چنین صریح به چالش می‌کشد؟ حالا که رفته رفته ابرهای ایهام از ماجرای بمبادی کشینشه گذشته کنار می‌روند ما همس تدریجا در آنچه ترامپ می‌داند سهیم می‌شویم و مشخص می‌شود «عمل صدیق‌متین» شهروند ۲۹ ساله افغان تبار ایالات متحده نه تنها خود یک مامور امنیتی خصوصی بوده؛ بلکه مستقیما تحت نظر افسبی‌ای قرار داشته و اتهام او بسیار فراتر از ارتباط با داعش می‌رود و گریبان بزرگ‌ترین دستگاه امنیت داخلی ایالات متحده یعنی افسبی‌ای بر می‌گیرد.

حتی همین‌زمانی با افاق باقی‌فستیتوال «ماه افتخار» – ماه زوئن – همجنس‌بازان در اروپا و امریکا که با پیام اطمینان خاطر باراک اوپاما به دگرپاشان جنسی برپا شد نیز نمی‌تواند ذهن ما را تنها معطوف به داعش کند بلکه ما را به فکر او می‌دارد که حقیقتا چه کسانی پشت سر داعش هستند؟ چه همجنس‌باختن امریکا و چه گروه تروریستی داعش متفق‌القول هستند که این جوان با سابقه عضویت در حزب دموکرات (۲۰۰۶) و همچنین علاقه‌مندی به استخدام در پلیس فدرال، در بیعت با سازمان تروریستی تکفیری بوده است.

نه تنها صفحات شبکه اجتماعی وابسته به داعش از جمله خبرگزاری موسوم به اعماق، تنها ساعتی پس از حادثه مسؤولیت این حمله را بر عهده گرفتند و عکس و مشخصات فرد مهاجم را منتشر کردند، بلکه رادیوی وابسته به این گروه تروریستی نیز اعلام کرد فرد مهاجم در حادثه تیراندازی اورلاندو «یکی از سربازان داعش در خلافت ما در امریکاست». از سوی دیگر «آدام شد» از سناتورهای دموکرات عضو کمیته اطلاعات مجلس سنای امریکا هم می‌گوید عامل تیراندازی شهر اورلاندو با داعش بیعت کرده بود.

بیل لنسون، سناتور ایالت فلوریدا از ارتباط احتمالی عصر متین، با داعش گفته و ریک اسکات، فرماندار ایالت نیز این حمله را یک اقدام تروریستی خوانده بود. گاف اوپاما و دیگر دموکرات‌ها اینجاست که برخلاف ادعاهای ششان عامل قتل‌عام مجلس‌باختن‌بازان در اورلاندو

۳ سال از عمر دولت تدبیر و امید

می‌گذرد اما بخش صنعت و تولید در کردستان انگاری به مرگ مغزی مبتلا شده و مسیر عقبگرد را طی می‌کند و هر از گاهی واحد تعطیل می‌شود و وعده‌ای به جمع بیکاران استان اضافه می‌شوند. به گزارش فارس از سنندج، آمار مرکز آمار ایران به‌عنوان منبع موثق در کشور خبر از رشد منفی در بخش صنعت می‌دهد و سازمان معدن و تجارت رشد این بخش را عنوان کرده است، حال باید منتظر ماند و دید دولت یازدهم ظرف یک سال باقیمانده از عمر ۴ ساله‌اش می‌تواند برای رشد و توسعه صنعت و تولید در کشور گام‌های موثری بردارد یا این مساله نیز عاقبتی همچون برجام نافرجام را تجربه می‌کند. براساس آمارهای ارائه شده،

هزار و ۵۰۰ واحد از مجموع واحدهای دارای

پروانه فعالیت در حال حاضر را‌کند هستند و احیای دوباره آنها به‌عنوان یکی از مهم‌ترین اولویتهای دولت مطرح و با جدیت هرچه تمام در سال جاری دنبال خواهد شد. اینکه سهم کردستان با بیش از یکمیلیون و ۵۰۰ هزار نفر جمعیت از صنعت کشور میزان است و طی برنامه پنجم توسعه و گذشت ۳ سال از دولت تدبیر و امید وضعیت بخش صنعت در کردستان چه سیر تحولی را طی کرده است، مساله بسیار مهمی است که پرداختن به آن امری ضروری است. استان کردستان با وجود برخورداری از ظرفیت مرزی بودن و نقش مهمی که مرزها در توسعه تجارت برون‌مرزی دارد، در بحث صنعت چندان توفیقی نداشته و واحدهای صنعتی موجود در آن اغلب واحدهای کوچک و متوسط هستند. استان کردستان با ۲۳۰ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق و وجود زیرساخت‌های مناسب و همچنین وجود نیروی کار ارزان و فنی می‌تواند به یکی از قطب‌های اصلی و مهم سرمایه‌گذاری در تمام بخش‌ها تبدیل شود. مجموع تاکنون یکهزار و ۳۱ پروانه بهره‌برداری در بخش صنعت در کردستان صادر شده و در حال حاضر ۸۸۸ واحد آن از سوی مسئولان و متولیان امر در این حوزه به‌عنوان فضا و مکان

کلید روحانی درهای بسته صنعت کردستان را نگشود

مرگ مغزی صنعت در کردستان



نما

۳۹۶ واحد تعطیل و نیمه‌فعال در کردستان وجود دارد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کردستان درباره وضعیت بخش صنعت در این استان گفت: یکهزار و ۳۱ پروانه بهره‌برداری در بخش صنعت در استان داشته‌ایم ولی در حال حاضر ۸۸۸ واحد تولیدی یا به تعبیر دیگر فضا و مکان تولیدی در استان وجود دارد. محمد دروزمی با بیان اینکه برخی از این فضاها مانند نساجی کردستان بیش از ۱۰ سال است هیچ خروجی مثبتی ندارد، گفت: در حال حاضر یکسری دستگاه و ماشین آلات از رده خارج و بلااستفاده در این واحد تولیدی وجود دارد که قابلیت احیا ندارند. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان کردستان با بیان اینکه ۱۳۲ واحد تولیدی در استان خط تولیدی قابلیت احیا دارد ولی در حال حاضر کاملا تعطیل است، افزود: ۲۶۴ واحد صنعتی نیز در حال حاضر نیمه‌فعال است. در روزمی خاطر نشان کرد: ۳۶۱ واحد صنعتی استان با ظرفیت بالای ۵۰ درصد فعال است که در مجموع ۸ هزار و ۵۰۰ نفر ظرفیت اشتغالزایی واقعی در بخش صنعت را در استان فراهم کرده است.

تولیدی اسم برده می‌شود. بنا به آمار ارائه شده از سوی مسئولان، هم اکنون ۷۷۷ واحد تولیدی در بخش صنعت استان کردستان وجود دارد که از این تعداد ۱۳۲ واحد تعطیل، ۲۶۶ واحد نیمه‌فعال و مابقی واحدها هم با بیش از ۵۰ درصد در حال فعالیت هستند. معاون امور اقتصادی و توسعه

منطقه‌ای استاندار کردستان گفت: ۲۷ درصد از اقتصاد کردستان مربوط به حوزه کشاورزی است و براساس آمار ظرفیت بخش صنعت به صورت اسمی در کردستان ۱۸ درصد است. حسین فیروزی افزود: با استناد به آمار ارائه شده از سوی اداره‌کل صنعت، معدن و تجارت کردستان، ظرفیت اسمی واحدهای

داعش به خانه بازگشت

افغانستان بوده است- و همسر و فرزندش چیزهایی از او شنیده بودند. انتشار همین حرف از زبان شاهدان در رسانه‌های محلی اورلاندو باعث می‌شود مدیر اجرایی اداره مرکزی پلیس فدرال ایالات متحده، «جیمز کلمی» چرخشی اساسی در معرفی عمر متین انجام دهد و اگر چه مجبور است طبق دستورالعمل کاخ سفید همچنان او را ضو داعش بلداند اما درباره باورهای مذهبی این تروریست قاعدت‌واهبی تشکیک می‌کند. این در حالی است که مدت‌هاست کارشناسان بین‌المللی ضدتروریسم، داعش را زاینده نوحمافظه‌کاران صهیونیست امریکا در عراق و سپس سوریه و دیگر کشورهای عربی دانسته‌اند که کماکان به شکل مستقیم یا غیرمستقیم تحت حمایت پنتاگون و سازمان سیا قرار دارد. اسناد امنیتی وزارت خارجه امریکا که ۲ سال پیش توسط ویکی لیکس فاش شده، نشان می‌داد هسته اولیه دولت اسلامی عراق – که سال ۲۰۰۶ در فلوچه توسط ابوبکر البغدادی تأسیس شد – در حقیقت یک گروه مسلح وهایی زیر نظر القاعده بوده‌اند که توسط کارل نفثی دیک جنی، نفر دوم کاخ سفید در زمان بوش، برای محافظت از لوله‌های انتقال نفت تشکیل شده بودند. این گروه پس از روی کار آمدن هیلاری کلینتون در وزارت خارجه دولت اوپاما همانند دیگر شاخه‌های القاعده در راستای طرح تجزیه خاورمیانه از طریق گسترش شاخه انحرافی اخوان‌المسلمین ترکیه‌ای- سعودی مورد حمایت ویژه قرار گرفته و تبدیل به سازمانی بزرگ با پایگاه‌های متعدد در ترکیه، اردن، لیبی و در نهایت سوریه شد که تجهیزات سنگین و ده‌ها هزار نیروی خارجی برای‌شان ارسال می‌شد. کمک‌های مالی، تسلیحاتی، لجستیکی و اطلاعاتی امریکا و متحدان غربی‌اش به داعش با واسطه (عربستان، ترکیه، قطر و ارمن) یا بی‌واسطه (تراب محمولولایه هوایی در عراق و سوریه توسط هوایماها و هلیکوپترها یا انتلاف ضد تروریسم) تا ماه‌های اخیر ادامه داشته‌اند.

دونالد ترامپ، نامزد جنجالی جمهوری خواهان یکی از معهود کسانی است که در امریکا صریحا نسبت به داعش‌پروری دولتهای گذشته و فعلی واکنشگن زده کرده است. او که وقوع حمله بی‌سابقه اورلاندو و ظن دخالت داعش را فرصت بسیار خوبی برای دفاع از ایده‌های اسلام‌بستیزانه و مهاجرستیزانه‌اش در جریان کمپین انتخاباتی‌اش می‌داند، در صفحه توییتر خود می‌نویشد و گاهی دیگر چنان مست می‌کد که عریده می‌زد و از کنترل خارج می‌شد.

به گفته این شاهد و شاهدان دیگر، متین دست‌کم ۱۲-۱۰ بار به آن باشگاه بدنام آمد و شد کرده، انقدر که اعضای دیگر درباره پدر شبه‌سیاستمدارش – که خود از حامیان حزب دموکرات و مدعی تشکیل حکومت در

۱۲۰۳ در اداره ثبت شرکت‌ها و مالکیت صنعتی شهرستان سنندج به ثبت رسیده است. محمود قادرمرزی با بیان اینکه در حال حاضر شرکت شهرک‌های صنعتی کردستان سهمای خاص جزو واحدهای تجاری فرعی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران است، خاطر‌نشان کرد: این شرکت طی ۲۵ سال فعالیت رسمی خود موفق به اخذ مصوبه احداث ۹ شهرک صنعتی در مناطق مختلف استان شده است. مدیرعامل شهرک‌های صنعتی کردستان اظهار کرد: آماری که در بحث واحدهای صنعتی موجود در شهرک‌های صنعتی ارائه می‌شود با کل واحدهای صنعتی در استان تفاوت دارد. قادرمرزی خاطر‌نشان کرد: در مجموع ۹۵۰ قرارداد در شهرک‌های صنعتی منعقد شده و براساس این قراردادها زمین خریداری کرده‌اند. وی با بیان اینکه ۱۸۳ واحد صنعتی از ۹۵۰ واحد موجود در استان عقد قرارداد شده که در حال حاضر در مرحله ساخت و ساز است، اظهار کرد: ۷۶۷ واحد صنعتی نیز به بهره‌برداری رسیده است. وی از تعطیلی ۲۵۷ واحد از این ۷۶۷ واحد صنعتی در شهرک‌های صنعتی سطح استان نیز خبر داد و گفت: در حال حاضر ۵۱۰ واحد صنعتی در شهرک‌های صنعتی استان کردستان با ظرفیت ۲۰ تا ۱۰۰ درصد فعال است. نکته قابل تامل در فرآیند تولید گزارش این است که متولیان بخش صنعت و اشتغال آمار دقیقی از شاغلان بخش صنعت و تولید کردستان ندارند یا اینکه مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آمار واحدهای تعطیل شده استان را ۱۳۲ واحد اعلام می‌کند در حالی که آمار اعلامی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کردستان داد که ۲۵۷ واحد است. با گذشت ۳ سال از سرکار آمدن دولت یازدهم و فراموشی وعده‌هایی که رئیس این دولت در تبلیغات انتخاباتی به مردم کردستان داد که کردستان را با ایجاد کارگروه ویژه جبران عقب‌ماندگی‌ها، گل و بلبل می‌کند، وضعیت بخش مسیر عقبگرد را طی می‌کند، انگار به مرگ مغزی مبتلا شده است و خروج از این حالت، عزمی جهادی را می‌طلبد.

صنعتی در کردستان ۱۴ هزار نفر است و در حال حاضر حدود ۸ هزار نفر در این بخش مشغول به کار هستند اما در واقع باید گفت کردستان سهم مهمی در صنعت نداشته و استان ما اصلا در این حوزه حرفی برای گفتن ندارد.

۲۵۷ واحد تولیدی در شهرک‌های صنعتی کردستان تعطیل هستند

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی کردستان نیز درباره واحدهای فعال در شهرک‌های صنعتی کردستان به فارس گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی کردستان در ارزیابی‌هشت‌ساله سال ۱۳۷۰ به صورت شرکت سهمای خاص تاسیس و به شماره

ایالات متحده ده‌ها پرونده جنایی را تشکیل داده است.»

این نهاد پیش‌تر فقط در موارد استثنایی از مأموران خود در ارتباط با گروه‌های تروریستی استفاده می‌کرد ولی حالا حدود یکهزار پرونده را تحت بررسی دارد و تقریباً یکصد آمریکایی در رابطه با این پرونده‌ها به محاکمه کشنده شدند. طبق ادعاهای افسبی‌ای قطعاً عمر متین باید یکی از همین‌ها بوده باشد. نیویورک تایمز در ادامه، روند مخفی تروریست‌پروری پلیس امریکا را چنین شرح داد: «افبی‌ای حالا بیش از حد زیاد به کاربرد مأمورانی پرداخته که به دست خود میب می‌سازند و با سلاح می‌فروشند یا نقش افراط‌گرایانی را ایفا می‌کنند که افراد مظنون را به انجام اعمال خلاف قانون تحریک می‌کنند. مثلا این افراد برای عملیات‌های تروریستی هدف انتخاب می‌کردند یا مسیر سوریه را عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کاخ سفید با رؤسای هیأت‌های اصلی مبارزه با تروریسم کشور به منظور بحث درباره تحقیق در زمینه تیراندازی مرگبار اورلاندو برگزار کرد. باراک و هیلاری- که از نظر او و دموکرات‌ها باید جان‌شینش در کاخ سفید نبود – هر دو توپ را به زمین قانون حمل سلاح انداختند. «باب کیسی»، سناتور دموکرات ایالت اوپاما در سخنانی در کاخ سفید این جادنه را تروریستی و با هدف نفرت‌پراکنی توصیف کرد اما لحن او کماکان متناسب با یک رویداد غیر عادی نبود در حالی که در عمل بسیار پریشان‌تر به نظر می‌رسید. او دیروز ننشستی اضطراری در کا